ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
–––––––––

           Số: 1444/GD&ĐT-MN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

        Củ Chi, ngày 18  tháng 10  năm 2016

	  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non

Thực hiện theo kế hoạch số1217/BC-GDĐT-MN ngày 09 tháng 9 năm 2016  của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 – 2017 cấp học Mầm non;

Thực hiện Quyết định số 183/QĐ-GDMN ngày 19 tháng 9 năm 2016 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về việc thành lập Ban chất lượng chuyên môn cấp học Mầm non huyện Củ Chi năm học 2016 – 2017;

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức cho các thành viên trong Ban chất  chuyên môn cấp học Mầm non kiểm tra chuyên môn theo kế hoạch như sau:

1. Thành phần Đoàn kiểm tra:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách bậc học Mầm non.

- Thành viên trong Ban chất lượng cấp Mầm non.

2. Nội dung kiểm tra:

- Dự giờ giáo viên (chỉ nhận xét, góp ý; không đánh giá, xếp loại).

- Kiểm tra việc thực hiện chương trình giáo dục mầm non của nhà trường

của giáo viên (căn cứ theo kế hoạch giáo dục của nhà trường, của giáo viên).

- Kiểm tra việc thực hiện hồ sơ sổ sách của giáo viên và tổ chuyên môn
theo qui định.
3. Kiểm tra việc xây dựng môi trường giáo dục trong và ngoài lớp học.
4. Thời gian, đơn vị được kiểm tra:
	STT
	Thời gian thực hiện
	Đơn vị

	1
	10/11/2016
	Trường Mầm non Thủy Tiên

	2
	22/12 /2016
	Trường Mầm non Sơn Ca

	3
	18/01 /2017
	Trường Mầm non Trúc Xanh

	4
	24/3/2017
	Trường Mầm non Hoa Lan

	5
	12/4/2017
	Trường Mầm non Tuổi Ngọc

Trên đây là kế hoạch tổ chức kiểm tra chuyên môn của cấp Mầm non năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng triển khai nội dung văn bản này đến Hội đồng sư phạm nhà trường, chuẩn bị các loại hồ sơ có liên quan, đồng thời tạo điều kiện cho đoàn kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, MN.
	        TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
   Nguyễn Thị Loan

            DANH SÁCH BAN CHẤT LƯỢNG CHUYÊN MÔN
CẤP HỌC MẦM NON HUYỆN CỦ CHI

NĂM HỌC 2016 - 2017
                  (Kèm theo Quyết định số: 183/QĐ-GDMN ngày  19  tháng  9 năm 2016)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ

 NƠI CÔNG TÁC
	 ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1
	Nguyễn Thị Phương Trang
	Chuyên viên - Phòng Giáo dục và Đào tạo
	0902957618
	ntptrangcc.hcm@

moet.edu.vn

	2
	Đặng Thị Phương Thảo
	Chuyên viên - Phòng Giáo dục và Đào tạo
	0984619241
	dtpthaocc.hcm@

moet.edu.vn

	3
	Ngô Thị Thủy
	Hiệu trưởng Trường mầm non Thị Trấn Củ Chi 2
	0902796322
	ngo_thuy3b@yahoo.com.vn

	4
	Lê Thị Hồng
	Hiệu trưởng Trường mầm non Thái Mỹ
	0909705815
	lehong060373@yahoo.com.vn

	5
	Phạm Thị Xinh Xinh
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Trung An 2
	01666920868
	Ptxxinhtrungan2@gmail.com.

	6
	Trần Thị Hằng
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Phú Trung 1
	0964062239
	Hongtham1502.ht@gmail.com

	7
	Nguyễn Thị Thêm
	  Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Thạnh Đông
	0975079603
	nguyenthithem1966@gmail.com

	8
	Nguyễn Thị Mỹ Hòa
	Hiệu trưởng TrườngMầm non Tân Thông Hội 3
	01275933464
	myhoaphd@gmail
com

	9
	Nguyễn Thị Bích Thủy
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phạm Văn Cội 1
	0974292890
	nguyenthuy_pvc1@yahoo.com.vn

	10
	Trang Thị Kim Loan
	Hiệu trưởng Trường

Mầm non Phạm Văn Cội 2
	0903093626
	loantrang1972@yahoo.com

	11
	Nguyễn Thị Ánh Nhụy
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Nhuận Đức
	0987684678
	nguyenanhnhuy@
yahoo.com

	12
	Nguyễn Thị Hải
	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non An Phú
	0987717709
	haithi1603@yahoo.com.vn

	13
	Nguyễn Thị Thanh Hòa
	Giáo viên Ttrường

Bồi dưỡng Giáo dục
	01664561667
	mamnontieuhoc.
bdgd@gmail.com

                                                                  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Về kế hoạch tổ chức kiểm tra chuyên môn bậc học mầm non

Năm học 2016 -2017